حزب التحرير د قران او سنتو پر اساس اساسي قانون او د اسلامي خلافت دولت لپاره برنامه جوړه کړې ده. بېړه وکړئ، له حزب التحرير سره د دويم حل اسلامي ژوند پيلېدو او د نبوت پر تگلاره د خلافت دولت د تاسيس لپاره يوځای شئ! الله سبحانه و تعالی دي له مور سره مرسته وکړي!

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ.ق د ذولحجې ۲۹ مه

۲۰۲۲ م کال د جولای ۲۸ مه

ليکوال: الدار «خمزين»

ژباړه: بهير «ويار»